[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«18» января 2022
	                                                                № 11

	с. Александровское

О наделении МКП «Тепловодоснабжение» Александровского сельского поселения и МУП «Жилкомсервис» Александровского сельского поселения статусом гарантирующих организаций.

            В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить с 18.01.2022г МКП «Тепловодоснабжение» Александровского сельского поселения статусом гарантирующей организации для централизованных систем холодного водоснабжения на территории муниципального образования «Александровское сельское поселение».
2. Наделить с 18.01.2022г МУП «Жилкомсервис» Александровского сельского поселения статусом гарантирующей организации осуществляющей услуги по очистке выгребных ям, вывозу жидких бытовых отходов, водоотведению на территории муниципального образования «Александровское сельское поселение».
3. Установить зоной деятельности гарантирующей организации МКП «Тепловодоснабжение» Александровского сельского поселения для централизованной системы холодного водоснабжения территорию муниципального образования «Александровское сельское поселение».

4. Установить зоной деятельности гарантирующей организации МУП «Жилкомсервис» Александровского сельского поселения осуществляющей услуги по очистке выгребных ям, вывозу жидких бытовых отходов, водоотведению территорию муниципального образования «Александровское сельское поселение».

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Александровского

сельского поселения

                      Д.В. Пьянков
Ткаченко Е.В.
8(38255)2-55-10

Разослать: в дело, МКП «ТВС» АСП, МУП «ЖКС» АСП, Ткаченко Е.В.